
     

 

                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

27  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  21  січня  2015 р.                                                            

          

                   

      

Про затвердження технічної документації    

із землеустрою щодо встановлення меж 

          земельної ділянки в м. Гребінка по 

          вул. Петровського, 90. 

 

 

  Розглянувши технічну документацію   із землеустрою щодо встановлення 

меж  земельної ділянки по вул. Петровського, 90 , на якій розміщенні нежитлові 

будівлі Державної установи «Полтавський обласний лабораторний центр 

Держсанепідслужби  України», у відповідності з Земельним кодексом України, 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», Законом України  

«Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про 

землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр»   

                               міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж  земельної ділянки в м. Гребінка по вулиці Петровського, 90 (користувач 

Державна установа «Полтавський обласний лабораторний центр 

Держсанепідслужби  України») площею 0,0693 га, кадастровий номер 

5320810100:52:032:0086 для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги. 

2. Рекомендувати Державній установі «Полтавський обласний 

лабораторний центр Держсанепідслужби  України» для посвідчення права 

постійного користування земельною ділянкою звернутися в Гребінківську 

районну державну адміністрацію. 
                                    

 

 

                

                       Міський голова                                       Ф. Г. Мілевський 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

